豫工建协〔2020〕15 号

关于公布 2020 年河南省工程建设

QC 小组活动成果竞赛结果的通知

各会员企业及有关单位：

为弘扬工匠精神，促进与推广群众性质量管理活动成果

经验交流，共有 765 项成果参加 2020 年度河南省工程建设

QC 小组活动成果竞赛。经申报、审核、评价，2020 年度河

南省工程建设 QC 小组活动成果竞赛评出：一等成果 165 项、

二等成果 375 项、三等成果 225 项，现予以公布（具体名单

见附件）。

附件 1：河南省工程建设 QC 小组竞赛结果(一等成果)

附件 2：河南省工程建设 QC 小组竞赛结果(二等成果)

附件 3：河南省工程建设 QC 小组竞赛结果(三等成果)

河南省工程建设协会

2020 年 5 月 19 日